

**S80 Holding ApS  
Gothersgade 19  
1123 København K**

CVR-nr. 33 95 64 01

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2018/2019**  
8. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 6. november 2019

**Dirigent:**

Sacha Kristensen

**Revisoren.nu**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018/2019	3
Balance pr. 30. juni 2019	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter.

### Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019:

Årets resultat udgør kr. 1.187.163, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.359.225, og en egenkapital på kr. 10.252.480.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

Noter	Side/nr.	2018/2019	2017/2018
<b>Bruttotab</b>	3-1	-5.870	-3.750
1 Indtægter af kapitalandele		888.519	-975.584
2 Finansieringsindtægter	3-2	389.837	338.945
Finansieringsudgifter	3-3	<u>-1.041</u>	<u>-1.321</u>
<b>Resultat før skat</b>		1.271.445	-641.710
Skat af årets resultat	3-4	<u>-84.282</u>	<u>-73.436</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>1.187.163</u></u>	<u><u>-715.146</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		-111.481	-975.584
Overført til næste år		<u>1.298.644</u>	<u>260.438</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>1.187.163</u></u>	<u><u>-715.146</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4-5	2.872.401	2.983.882
Andre værdipapirer og kapitalandele	4-6	<u>5.236.806</u>	<u>5.236.806</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>8.109.207</u>	<u>8.220.688</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>8.109.207</u>	<u>8.220.688</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender	4-7	<u>2.067.726</u>	<u>677.889</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>2.067.726</u>	<u>677.889</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	5-8	<u>182.292</u>	<u>226.210</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>2.250.018</u>	<u>904.099</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>10.359.225</u></u>	<u><u>9.124.787</u></u>



## NOTER

Noter	2018/2019	2017/2018
<b>1</b>		
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>888.519</u>	<u>-975.584</u>
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT</b>	<u><u>888.519</u></u>	<u><u>-975.584</u></u>
<b>2</b>		
<b>FINANSIERINGSINDTÆGTER</b>		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	<u>389.837</u>	<u>338.945</u>
<b>FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT</b>	<u><u>389.837</u></u>	<u><u>338.945</u></u>
<b>3</b>		
<b>LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u>48.282</u>	<u>35.436</u>
<b>4</b>		
<b>EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Sacha Kristensen Lundeparken 15 , 2. tv. 3600 Frederikssund		
<b>5</b>		
<b>SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
<b>6</b>		
<b>KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelse på kr. 3.314.160 for dattervirksomheder.		


